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Frentre de Obra
Ubicación / 

Disposición final

 CARDENAL DE LA TORRE TROJE 4

 EL EJIDO TROJE 4

 EL RECREO TROJE 4

 FONDO DE SACO TROJE 4

 IÑAQUITO TROJE 4

 JIPIJAPA BICENTENARIO

 LA ALAMEDA TROJE 4

 LA CAROLINA TROJE 4

 LA MAGDALENA TROJE 4

 LABRADOR TROJE 4

 MORAN VALVERDE TROJE 4

 POZO SANTA CLARA- SAN 

FRANCISCO 
TROJE 4

 SOLANDA TROJE 4

 TALLERES Y COCHERAS OYACOTO

 TÚNEL ACCESO COCHERAS 

P.K. 9+409,40 
TROJE 4

 TÚNEL DE P.K. 12+102,28 A 

P.K. 14+094,19 
TROJE 4

 TÚNEL DE P.K. 14+257,38 A 

P.K. 15+158,96 
TROJE 4

 TÚNEL DE P.K. 16+964,09 A 

P.K. 18+695,19 
TROJE 4

 TÚNEL DE P.K. 18+829,38 A 

P.K. 19+994,04 
TROJE 4

 TÚNEL DE P.K. 29+222,57 A 

P.K. 30+452,74 
TROJE 4

 TÚNEL DE P.K. 30+591,43 A 

P.K. 31+557,85 
TROJE 4 /  OYACOTO

 TÚNEL DE P.K.27+699,01 A 

P.K. 29+085,47 
TROJE 4

Fecha Firma

21-abr-17

3.890,00

134.292,05

403.106,99

30.105,29

424,86

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

140,22

155,77

3.649,64

64,53

73.748,62

186,49

DESALOJO

DESALOJO

TOTAL                               1.114.290,62 

Período: 21 Marzo - 20 Abril

Control operacional asociado: SC-CL1-MA-003-PR Gestión de Residuos Sólidos

Actividad generadora

Cantidad

 generada / 

período (m
3
)

61.027,10

14.672,46

7.886,54

64.020,68

99.592,14

86.063,37

10,61

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

Yadira Cordero Medio Ambiente

IDENTIFICACIÓN

REGISTRO

REGISTRO GENERACIÓN DE 

ESCOMBROS, MATERIAL 

EXCEDENTE Y OTROS

FIRMAS DE RESPONSABILIDAD

Nombre Área

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

Nota: Las cantidades son provistas por el Área de Mediciones de CL1

Cliente: EPMMQProyecto: Construcción de la Línea 1 del Metro de Quito

67.123,52

20.362,42

12.358,83

31.408,49

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DESALOJO

DOCUMENTO PARA USO INTERNO - PROHIBIDA SU REPRODUCCIÓN SIN AUTORIZACIÓN DE CL1 METRO DE QUITO


